ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
___.____.2025  № ____
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.____.2025  №  ____
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 06 марта 2023 г. № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядка  разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схем размещения нестационарных объектов, утвержденного приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли от 16 ноября 2010 года № 184, Устава Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской    Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики от 06 марта 2023 г. № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – постановление):
в Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  (приложение №1 к постановлению)  дополнить пункт 11 следующего содержания:

	«№ п/п
	Место размещения и адрес
	Тип объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта(здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11
	Чувашская Республика, г. Ядрин,
ул. Ленина, участок в Парке «Старый город» (кадастровый номер земельного участка 21:24:120107:978)
	торговый киоск
	12 м2
	неразграниченная государственная собственность
	круглогодично
	Продовольственные и непродовольственные товары».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности администрации Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                            С.О.Трофимов

Визы ответственных работников
	   Должность
	Личная подпись
	Расшифр. подписи
	Дата

	Начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности

	Ильина И.Г.

	Зам. главы по вопросам экономики, имущества и сельского хозяйства – начальник отдела сх

	Васильев Ю.М.

	Управляющий делами

	Егорова А.И.

	Начальник организационно-контрольной и кадровой работы

	Васильева О.Г.

	Нач. отдела правового обеспечения

	Андреева С.Г.